
L' arte della ricerca, fonti, libri,
biblioteche, studi offerti ad
Alberto Petrucciani per i suoi 65
anni
Read More
SKU: 6357
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Simonetta Buttò, Vittorio Ponzani, Simona
Turbanti a cura dieditore: Associazione italiana
bibliotecheluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2021

Product Description
359 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-della-ricerca-fonti-libri-biblioteche-studi-offerti-ad-alberto-petrucciani-per-i-suoi-65-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le vittime italiane del
nazionalsocialismo. Le memorie
dei sopravvissuti tra
testimonianza e ricerca storica
Read More
SKU: 6282
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Focardi Filippo a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 320, Brossura. I Libri di Viella 393. brossura Perfetto (Mint) (6282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-vittime-italiane-del-nazionalsocialismo-le-memorie-dei-sopravvissuti-tra-testimonianza-e-ricerca-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Sognando Sion. Ebraismo e
sionismo tra nazione, utopia e
stato (1877-1902)
Read More
SKU: 6261
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ragaù Stefaniaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 228. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (6261)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sognando-sion-ebraismo-e-sionismo-tra-nazione-utopia-e-stato-1877-1902/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mondi perduti. Cinquant'anni di
viaggi tra i popoli della terra
Read More
SKU: 6260
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Leigheb Maurizioeditore: la Bussolaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 340. Brossura con alette. brossura Perfetto (Mint) (6260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mondi-perduti-cinquantanni-di-viaggi-tra-i-popoli-della-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Le guerre di Libia. Un secolo di
conquiste e rivoluzioni
Read More
SKU: 6158
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Breccia Gastone, Marcuzzi Stefanoeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2021

Product Description
457 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-guerre-di-libia-un-secolo-di-conquiste-e-rivoluzioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Iesus Christus heri et hodie,
ipse et in saecula. Miscellanea
di studi offerti a s. em. il card.
Angelo Amato in occasione del
suo 80Â° genetliaco
Read More
SKU: 6123
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura della FacoltÃ  teologica dell'UniversitÃ 
pontificia salesianaeditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
509 pagine 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6123)

Inferni medievali. Dipingere il
mondo dei morti per orientare la
societ?? dei vivi
Read More
SKU: 6104
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Gamberini Andreaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iesus-christus-heri-et-hodie-ipse-et-in-saecula-miscellanea-di-studi-offerti-a-s-em-il-card-angelo-amato-in-occasione-del-suo-80-genetliaco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/inferni-medievali-dipingere-il-mondo-dei-morti-per-orientare-la-societ-dei-vivi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


In 8, pp. 216. Brossura. Numerose immagini nel testo. Collana La storia, Temi 92 brossura
Perfetto (Mint) (6104)

I segni della fine. Storia di un
predicatore nell'Italia del
Rinascimento
Read More
SKU: 5919
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lodone Micheleeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. Figure nel testo. I Libri di Viella, 390. brossura Perfetto (Mint) (5919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-segni-della-fine-storia-di-un-predicatore-nellitalia-del-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Guerre dei Goti. A cura di
Valeria Di Iasio
Read More
SKU: 5824
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gabriello Chiabreraeditore: Ledizioniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura. Collana: BITeS brossura Perfetto (Mint) (5824)

Turismo, paesaggio e beni
culturali. Prospettive di tutela,
valorizzazione e sviluppo
sostenibile. Prefazione di
Antonio Giusti. Introduzione di
Giorgio Matteucci. Volume 1
Read More
SKU: 5771
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Torchia Francesco, Tagarelli Giuseppe a cura
dieditore: Aracneluogo-edizione: Canterano (Roma)
anno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerre-dei-goti-a-cura-di-valeria-di-iasio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/turismo-paesaggio-e-beni-culturali-prospettive-di-tutela-valorizzazione-e-sviluppo-sostenibile-prefazione-di-antonio-giusti-introduzione-di-giorgio-matteucci-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
XXII, 393 pp, Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (5771)

Una storia violenta. Potere e
conflitti nel bacino del Congo
(XVIII-XXI secolo)
Read More
SKU: 5506
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giacomo Macolaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
pp. 276, 15x21 cm, brossura. Tavole fuori testo. Collana: Ex Africa, 2 brossura Perfetto (Mint)
(5506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-storia-violenta-potere-e-conflitti-nel-bacino-del-congo-xviii-xxi-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Nietzsche. Il pensiero in
cammino
Read More
SKU: 5023
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Canfarini Giulioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 380. Brossura. Collana: Alia, 13 brossura Perfetto (Mint) (5023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nietzsche-il-pensiero-in-cammino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

